
2021年 6月吉日 

お取引様各位 

 

 

 

 

 

 

FAX番号変更のお願い 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立て賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、誠に勝手ではございますが、弊社業務の効率化を図るため、本年 6 月より FAX番号

を下記の通り変更致しました。 

アドレス帳等データ書き換えにご面倒おかけしますが、ご対応のほどよろしくお願い致しま

す。 

 

なお、電話番号は変更ございません。 

今後とも相変わらぬお付き合いを賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

 

変更開始日：変更済み（2021 年 8月まで変更前番号でも運用） 

 

変更対象 FAX番号： 

 

 

  

 

 

 

 以上 

 

965-0032福島県会津若松市旭町 1番 27号 

TEL 0242-22-0638 FAX0242-23-7878 

変更前 FAX番号 

0242-22-0638 0242-23-7878 

変更後 FAX番号 


